
DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ o DÍLO

NA VÝSTAVBU „STAVEBNÍ ÚPRAVA KOMUNIKACE UL. U TRANSFORMÁTORU

vč. PĚŠÍHO PŘIPOJENÍ NA UL. STARODUBEČSKOU"

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

a v souladu s § 222 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v pozdějším znění

(Dále jen „ZZVZ") a v souladu s čl. V odst. 13.1 a násl. Smlouvy (dále jen „Dodatek č. 1")

I. Smluvní strany

1.1 Objednatel: Městská část Praha — Dubeč

se sídlem: Starodubečská 401/36,107 00 Praha 10 — Dubeč

zastoupená: Jaroslav Tošil, starosta MČ

IČO: 00240184

DIČ: cz 272701925

1.2 Zhotovitel: WALCO CZ spol. s r.o.

Se sídlem: Dobronická 1256 , 148 25 Praha 4 - Kunratice

zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 57 207

zastoupená: ing. Jiří Weis

IČO: 256 40 623

DIČ: C2256 40 623

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle ustanovení zákona, společenské smlouvy,

stanov nebo jiného obdobného organizačního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu

podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

Zhotovitel je držitelem všech příslušných živnostenských oprávnění a osvědčení o odborné

způsobilosti v rozsahu potřebném pro provádění díla pod názvem „Stavební úprava

komunikace ul. U transformátoru vč. pěšího připojení na ul. Starodubečskou".

||. Preambule

1. Tento Dodatek č. 1 je uzavřen v návaznosti na veřejnou zakázku s názvem: „Stavební

úprava komunikace ul. U transformátoru vč. pěšího připojení na ul. Starodubečskou“ vyhlášenou

Objednatelem.

2. Dne 8.9.2020 uzavřely smluvní strany v souladu s § 2586 a násl. občanského zákoníku a v

souladu se ZZVZ, Smlouvu o dílo.

Dl



3. Předmětem Smlouvy je zhotovení stavebního díla s názvem: „Stavební úprava

komunikace ul. U transformátoru vč. pěšího připojení na ul. Starodubečskou“, konkrétně

stavba zhotovení nového povrchu komunikace, parkovacích stání a chodníku a jejich

odvodnění spočívajícím ve vyspádování zpevněných ploch do přilehlé komunikační zeleně,

vybudování 2 ks nových uličních vpustí včetně přípojek, vybudování 2 ks odvodňovacího

žlabu vč. přípojek a vybudování 1 ks horské vpusti vč. přípojek. Dále je předmětem smlouvy

vybudování přechodu pro pěší přes ul. Starodubečská v křižovatce ulic Starodubečská — Za

Pavilonem, vč. odvodnění chodníku při jižní straně zakončení přechodu spočívajícím ve

zřízení přípojky do dešťové kanalizace. Dále se jedná o posun stávající zastávky BUS MHD (z

důvodu zajištění dostatečných rozhledových poměrů v místě přechodu) umístěné v jízdním

pruhu a s tím spojené výměny živičného povrchu vozovky v novém umístění zastávky,

osazení svislého a realizaci vodorovného dopravního značení, provedení drobných stavebních

uprav spočívajících ve snížení stávajících silničních obrub a vydláždění varovných a signálních

pásů z reliéfní dlažby. To vše v rozsahu dle projektové dokumentace pro část stavby s

názvem „Stavební úprava komunikace ul. U Transformátoru č. pěšího propojení na ul.

Starodubečskou a Přechod pro pěší Starodubečská ul. Před poštou .“ (dále jen „projektová

dokumentace“), zhotovené Ing.Tomáš Hockem, se sídlem Moulíkova 2357/2, 150 00 Praha 5

— Smíchov., IČ: 705 42 881, která tvoří přílohou č. 1 smlouvy. Stavba bude provedena ve

smyslu vydaného pravomocného stavebního povolení č.j.ÚMČ P15 10348/2020/OST/D5k a

ÚMČ P15 10348/2020/OST/D5k .

|||. Předmět dodatku

1. Tento Dodatek č. 1 upravuje o níže uvedené aktualizace následující článek Smlouvy o dílo

a odpovídá ceně veřejné zakázky a rozpočtu:

Článek V. Cena za plnění a platební podmínky

Odstavec 1. nově zní:

„Celková cena díla, jež je předmětem plnění smlouvy, je stanovena dle ustanovení zákona

č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, v souladu se zadávací

dokumentaci, výkazem výměr a činí v konečné výši částku 3 219 266,59 Kč bez DPH (slovy:

třimilionydvěstedevatenáct dvěstěšedesátšetkorun,59 českých), 3 895 312,57 Kč včetně

DPH (slovy: třimi/ionyosmsetdevadesa'tpěttřistadvanáctkorun,5 7 českých).Ce/ková cena

díla je zpracována po položkách dle výkazu výměr a výpisu materiálů, který je Přílohou č. 2

této smlouvy. "

IV. Závěrečná ujednání

1. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy ze dne 8.9.2020. Ostatní ustanovení této

smlouvy, která nejsou tímto dodatkem výslovně dotčená, zůstávají beze změny v platnosti

a jsou závazná i pro tento dodatek.

2. Dodatek č. 1 je v souladu s právním řádem České republiky, tj. především Ústavou České

republiky a dalšími ústavními zákony, zákony, přímo použitelnými nařízeními Evropské

komise, nařízeními vlády, právními předpisy ministerstev a jiných správních úřadů a

orgánů územní samosprávy, obecně závaznými vyhláškami obcí.

Dl



Dl

3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 (čtyřech) stejnopisech s platnosti originálu. Každá smluvní

strana obdrží dva Stejnopisy.

4. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou

smluvních stran.

Smluvní strany potvrzují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a porozuměly

jeho obsahu. Na důkaz toho připojují své níže uvedené podpisy.

V Praze dne ......21.US.28?ib V Praze dnze ]:..qs.'...2.q2.02020

  ..,._

,

‘JVaroslav Tošil ,' \ , Ing. Jiří Weis, jednatei"


